

세출예산사업명세서

2024년도 본예산 일반회계 단산면

부서: 단산면

정책: 단산면 사업(일반공공행정/일반행정)

단위: 단산면 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
단산면		830,177	912,868	△82,691
단산면 사업(일반공공행정/일반행정)		647,461	726,575	△79,114
단산면 관리		244,581	222,975	21,606
청사관리		8,100	13,100	△5,000
201 일반운영비		8,100	8,100	0
02 공공운영비		8,100	8,100	0
○냉난방기 및 장비 유지보수비				
200,000원*8대		1,600		
○건물 유지관리비		1,500		
1,500,000원*1식		1,500		
○차량 유지비		5,000		
－대형승용(54서6476)		2,000		
2,000,000원*1대		2,000		
－소형트럭(96조5817)		2,000		
2,000,000원*1대		2,000		
－맞춤형 복지차량 유지비		1,000		
1,000,000원*1대		1,000		
보건환경관리		10,298	10,224	74
101 인건비		6,022	5,888	134
04 기간제근로자등보수		6,022	5,888	134
○하계방역 인부임		5,522		
78,880원*1명*70일		5,522		
○하계방역 근로자 4대보험료		500		
500,000원*1식		500		
206 재료비		3,236	3,296	△60
01 재료비		3,236	3,296	△60
○환경관리 작업도구 구입		720		
6,000원*3종*10명*4회		720		
○재활용품 수거용 포대 구입		600		
5,000원*10장*12월		600		
○하계방역 유류대		1,916		
－휘발유		516		
1,720원*300L		516		
－확산제		1,400		
3,500원*400L		1,400		
307 민간이전		1,040	1,040	0
01 의료 및 회복비		1,040	1,040	0
○행여걸인 구호비		540		
15,000원*3명*12월		540		
○행여사망자 장례비		500		
500,000원*1구		500		
보안등 유지관리		57,780	49,344	8,436
201 일반운영비		57,780	49,344	8,436
02 공공운영비		57,780	49,344	8,436
○보안등 전기요금		44,940		
7,000원*535등*12월		44,940		
○보안등 수리비		12,840		
60,000원*535등*40/100		12,840		
방범용CCTV유지관리		2,240	2,240	0
201 일반운영비		2,240	2,240	0
02 공공운영비		2,240	2,240	0
○방범용CCTV 전기요금		1,680		
5,000원*28개소*12월		1,680		

부서: 단산면

정책: 단산면 사업(일반공공행정/일반행정)

단위: 단산면 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○방법용CCTV 유지보수 50,000원*28개소*40/100	560		
	국토공원화 사업	29,121	37,625	△8,504
	101 인건비	22,876	22,320	556
	04 기간제근로자등보수	22,876	22,320	556
	○도로변 및 재방 풀베기 인부임 78,880원*10명*5일*3회	11,832		
	○국토공원화사업(꽃길, 조경지관리) 인부임 78,880원*3명*10일*2회	4,733		
	○단산저수지 코스모스단지 제초작업 등 인부임 78,880원*5명*10일	3,944		
	○탐방로 식수지 관리 및 제초작업 인부임 78,880원*1명*20일	1,578		
	○불법광고물 및 행락지 환경정비 인부임 78,880원*1명*10일	789		
	201 일반운영비	429	429	0
	02 공공운영비	429	429	0
	○공중화장실 오물수거 33,000원*13개소*1회	429		
	206 재료비	5,816	5,876	△60
	01 재료비	5,816	5,876	△60
	○문화체험 탐방로 및 소공원 관리 자재구입 2,000,000원*1식	2,000		
	○예초기 휘발유 구입 1,720원*300ℓ	516		
	○예초기 날 구입 6,000원*50개	300		
	○단산저수지 주변 코스모스단지 관리 자재구입 3,000,000원*1식	3,000		
	단산면 주민자치센터 운영	5,400	5,400	0
	201 일반운영비	5,400	5,400	0
	01 사무관리비	1,800	1,800	0
	○주민자치센터 소모품 구입 150,000원*12월	1,800		
	02 공공운영비	3,600	3,600	0
	○전기요금, 수도요금 등 150,000원*12개월	1,800		
	○건물 및 시설장비 유지관리 1,800,000원*1식	1,800		
	주민자치 기반강화	131,642	105,042	26,600
	204 직무수행경비	2,400	2,400	0
	02 특정업무경비	2,400	2,400	0
	○세무담당공무원 100,000원*2명*12월	2,400		
	301 일반보전금	129,242	102,642	26,600
	07 통장·이장·반장활동보상금	123,770	97,170	26,600
	○이장수당	115,520		
	－기본수당 400,000원*19명*12월	91,200		

부서: 단산면
 정책: 단산면 사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 단산면 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－상여금	400,000원*19명*200%	15,200	
			－회의참석 수당	20,000원*19명*2회*12월	9,120	
			○반장수당	50,000원*51명	2,550	
			○이 통장 통신비 지원	25,000원*19명*12월	5,700	
		11 행사실비지원금		5,472	5,472	0
			○리별현안 토의 등 회의참석자 급식	8,000원*57명*12월	5,472	
		소규모 주민편익사업		402,880	503,600	△100,720
		소규모 주민편익사업		402,880	503,600	△100,720
		401 시설비및부대비		402,880	503,600	△100,720
		01 시설비		400,000	500,000	△100,000
		○소규모 주민편익사업		400,000		
		－동원1리 배수로 설치공사	100,000원*180m	18,000		
		－동원2리 농로 포장공사	150,000원*140m	21,000		
		－사천1리 농로 포장공사	150,000원*140m	21,000		
		－사천2리 배수로 설치공사	100,000원*180m	18,000		
		－구구1리 배수로 설치공사	100,000원*180m	18,000		
		－구구2리 농로 포장공사	150,000원*160m	24,000		
		－구구3리 배수로 설치공사	100,000원*240m	24,000		
		－병산1리 농로 포장공사	150,000원*140m	21,000		
		－병산2리 배수로 설치공사	100,000원*210m	21,000		
		－병산3리 농로 포장공사	100,000원*240m	24,000		
		－단곡1리 배수로 설치공사	100,000원*200m	20,000		
		－단곡2리 사면정비공사	400,000원*50㎡	20,000		
		－단곡3리 배수로 설치공사	100,000원*210㎡	21,000		
		－옥대1리 배수로 설치공사	100,000원*210m	21,000		
		－옥대2리 마을안길 정비공사	100,000원*200㎡	20,000		
		－옥대3리 마을안길 정비공사	100,000원*250㎡	25,000		
		－옥대4리 마을안길 사면정비공사	300,000원*50㎡	15,000		

부서: 단산면
 정책: 단산면 사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 소규모 주민편익사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－좌석리 배수로 설치공사 100,000원*240m	24,000		
			－마락리 농로 포장공사 150,000원*160m	24,000		
		03 시설부대비		2,880	3,600	△720
		○소규모 주민편익사업 시설부대비	2,880,000원*1식	2,880		
행정운영경비(단산면)(기타/기타)				182,716	186,293	△3,577
		인력운영비		68,458	67,315	1,143
		인력운영비		68,458	67,315	1,143
		101 인건비		68,458	67,315	1,143
		01 보수		68,458	67,315	1,143
		○시간외근무수당	11,319원*14명*36시간*12월	68,458		
기본경비				114,258	118,978	△4,720
		기본경비		114,258	118,978	△4,720
		201 일반운영비		51,258	47,178	4,080
		01 사무관리비		36,150	33,690	2,460
		○복사용지 구입	20,000원*15박스*12월	3,600		
		○특근매식비	8,000원*5식*15명*12월	7,200		
		○일반수수료	100,000원*12월	1,200		
		○소규모 도서구입비	50,000원*12월	600		
		○소규모 수선비		7,200		
		－복사기(소형) 수리	500,000원*1대	500		
		－프린터 수리	100,000원*4대*50/100	200		
		－복사기 토너	200,000원*5회*1대	1,000		
		－프린터(흑백) 토너	200,000원*5회*4대	4,000		
		－프린터(컬러) 토너	200,000원*3회*1대	600		
		－PC 수리	100,000원*15대*20/100	300		
		－기타 수리비	50,000원*12월	600		
		○기타 사무관리비	10,000원*15명*12월	1,800		
		○일·숙직비		14,550		
		－일직	60,000원*1명*119일	7,140		
		－숙직	30,000원*1명*247일	7,410		
		02 공공운영비		15,108	13,488	1,620
		○문서발송 우편요금	180,000원*12월	2,160		
		○유선방송료	12,000원*2대*12월	288		
		○면청사전기요금	960,000원*12월	11,520		
		○전기안전점검 수수료	150,000원*2회	300		
		○상하수도사용료	45,000원*12월	540		
		○정화조 청소 수수료	150,000원*2개소*1회	300		

부서: 단산면
정책: 행정운영경비(단산면)(기타/기타)
단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	202 여비	50,400	48,600	1,800
	01 국내여비	50,400	48,600	1,800
	○관내여비 20,000원*15명*12일*12월	43,200		
	○관외여비 120,000원*15명*4일	7,200		
	203 업무추진비	10,200	10,200	0
	01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
	○면장 기관운영업무추진비 6,600,000원*1명	6,600		
	02 정원가산업무추진비	600	600	0
	○정원가산업무추진비 40,000원*15명	600		
	04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
	○부서운영업무추진비 250,000원*12월	3,000		
	204 직무수행경비	2,400	2,400	0
	01 직책급여업무수행경비	2,400	2,400	0
	○직책급여업무수행경비	2,400		
	－면장 150,000원*1명*12월	1,800		
	－부면장 50,000원*1명*12월	600		